

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2019 r. – do dnia 31.12.2020 r.”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Dotyczy zapisów z DZIAŁU III (Istotne postanowienia umowy) pkt IV ppkt 1 e) i f) oraz DZIAŁU II pkt 9 ppkt 4 i 5 Wykonawca prosi o wykreślenie ww zapisów, ponieważ zapisy odnoszą się do obowiązków realizowane przez OSD.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie 3.

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź.

Zamawiający poinformował w pkt V.4. Istotnych postanowień umowy, że Odbiorca na dzień zawarcia umowy jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1114 ze zm.).

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Pytanie 6.

Wykonawca prosi o wykreślenie ww zapisów ujętych w DZIAŁE III (Istotne postanowienia umowy) pkt V ppkt 9.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 7.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt V ppkt 11, Wykonawca wnosi o zmianę zapisów na poniższy:

11 (...) w terminie 21 dni liczonych od dnia wystawienia faktury.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 8.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt V ppkt 12, Wykonawca wnosi o zmianę zapisów na poniższy:

12. Terminem zapłaty wynagrodzenia dla Wykonawcy jest data wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 9.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VI ppkt 2 c)

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna i bez konieczności uprzedniego informowania o zmianach?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

2. Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie prawa zamówień publicznych.

Wykonawca informuje, że cena jednostkowa za paliwo gazowe oraz opłata abonamentowa przedstawiona w ofercie będą stałe podczas obowiązywania zamówienia.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów i doprecyzowanie, iż dotyczą wyłącznie Taryfy OSD.

Odpowiedź.

Zamawiający dokonuje zmiany w Dziale III SIWZ. Istotne postanowienia umowy w pkt. VI ppkt 2 c) poprzez skreślenie dotychczasowej treści i wprowadzenie zapisu o treści:

„c) zmiany przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD, dotyczącej cen i stawek stosowanych do rozliczeń z zamawiającymi. W przypadku zmiany wysokości cen lub stawek opłat zawartych w Taryfie, Wykonawca na 14 dni od dnia przewidywanego wejścia w życie zmian wystąpi do Zamawiającego z wnioskiem zawierającym nowy cennik usług wraz ze szczegółową kalkulacją przedstawiającą realny wpływ zmian na ceny usług świadczonych na rzecz Zamawiającego.”

Pytanie 10.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VIII ppkt 1.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych, zwłaszcza kar dotyczących zapisów za które odpowiedzialność ponosi OSD z ppkt c) i d), Wykonawca wnosi również o doprecyzowanie jakich „zdarzeń” dotyczą zapisy z ppkt b).

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Zapis zawarty w Dziale III. SIWZ. Istotne postanowienia umowy pkt VIII ppkt 1 b) dotyczy obowiązków Wykonawcy wskazanych w pkt IV. ppkt1.

Pytanie 11.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VIII ppkt 2.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, że należności z tytułu kar umownych były potrącane w formie noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Dziale III SIWZ. Istotne postanowienia umowy w pkt. VIII ppkt 2 poprzez skreślenie dotychczasowej treści i wprowadzenie zapisu o treści:

„2. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie ewentualnych kar umownych z wynagrodzenia za wykonany przedmiot zamówienia, po uprzednim wystawieniu przez Zamawiającego noty obciążeniowej”.

Pytanie 12.

Dotyczy DZIAŁ II (opis Przedmiotu Zamówienia) pkt 6

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów. Podana w postępowaniu ilość paliwa gazowego w trakcie 24 m-cy jest wartością szacunkową, a Zamawiający w trakcie trwania umowy będzie rozliczany na podstawie rzeczywistego zużycia.

Odpowiedź.

Zamawiający dokonuje zmiany w Dziale II. SIWZ Opis przedmiotu zamówienia poprzez skreślenie pkt. 6.

Pytanie 13.

Dotyczy DZIAŁ II (opis Przedmiotu Zamówienia) pkt 8.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów, ponieważ Zamawiający w trakcie trwania umowy będzie rozliczany na podstawie rzeczywistego zużycia. W przypadku braku zgody na wykreślenie zapisów, Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów, tak aby zmiany dotyczące zmniejszenia lub zwiększenia ilości paliwa gazowego w trakcie całego okresu trwania umowy nie wymagały zgłoszenia do Wykonawcy i były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Dziale II. SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 8 poprzez skreślenie dotychczasowej treści i wprowadzenie zapisu o treści:

„8. Zmiany dotyczące zmniejszenia lub zwiększenia ilości paliwa gazowego w trakcie całego okresu trwania umowy nie wymagają zgłoszenia do Wykonawcy na poziomie do 10 % łącznego wycenionego wolumenu.”

Pytanie 14.

Wykonawca wnosi, aby ceny jednostkowe w złotych za kWh lub kWh/h były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora gdzie stawki podane są w gr za kWh co w przeliczeniu na zł za kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15.

Wykonawca wnosi o informacje kto jest dotychczasowym Sprzedawcą, jaki jest okres wypowiedzenia dotychczasowych umów i kto jest za to odpowiedzialny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnym dostawcą jest Onico Energia Sp. z o. o. S.K.A. Umowa zawarta jest na czas określony do 31.12.2018 r. Za wypowiedzenie umów odpowiedzialny będzie wybrany Wykonawca.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamawiana moc jest wystarczająca i nie wystąpił przypadek jej przekroczenia.

Pytanie 17.

Wykonawca wnosi o udostępnienie załączników nr 1,2 i 3 do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załączniki w wersji edytowalnej.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższe informacje do dokumentacji przetargowej.

**Jednocześnie, Zamawiający informuje,
iż dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień:
02.08.2018 r. godz. 10.00
oraz terminu otwarcia ofert na dzień:
02.08.2018 r. godz. 10.30**

Miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

